
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

25 сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 148/22  

 

25 марта 2022г.      с. Новоселовка 

 

О признании утратившим силу решения Новоселовского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым от 25.05.2017 №176/17 «О порядке 

ведения перечня видов муниципального контроля органов местного 

самоуправления Новоселовского сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым, уполномоченных на их осуществление» 
 

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым, Новоселовский сельский совет 
 

РЕШИЛ: 
 

1.Признать утратившим силу решение Новоселовского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым от 25.05.2017 №176/17 «О порядке 

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления Новоселовского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым, уполномоченных на их осуществление». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новоселовского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26, и на сайте 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования). 

 

 

 

Председатель 

Новоселовского сельского совета      Р.Г. Ипатов 

http://pravo.minjust.ru/
https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

